
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №28" имени С. К. Беспалова»  

муниципального образования городской округ Симферополь  

Республики Крым 

МБОУ «СОШ №28 им. С. К. Беспалова» г. Симферополя  

     

План 

проведения мероприятий 

на летней дневной тематической площадке 

 «Путешествие в космос» 

в 2024/2025 учебном году. 

 

Дата Мероприятия Отряды Ответственные Время  

Проведения 
Отмет

ки о 

выпол

нении 

27.05

2025 

 «Планета встреч». 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 –    

09.00 

 

3.Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

1/2/ - 

 

2/3/ - 

3/4/ - 

4/8/ - 

5/6/ - 

 

-/5/6 

 

7/1/ - 

8/7/ - 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 

4. Беседы о правилах 

поведения на  площадке. 

Отрядные мероприятия 

«Давайте знакомиться» 

 

     1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

12.00 

 

5.Подведение итогов. 

Беседы по ПДД.  Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 –  

12.30 

 

28.05

2025 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Дружбы» 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ 

 

1-8 

 

Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка. 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

 

3.Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

3/4/ - 

 

Цацковская Е.Р. 

 

09.00 –  

10.00/ 
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Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

5/6/ - 

7/8/ - 

1/2/ - 

4/3/ - 

 

-/7/8 

 

2/1/ - 

6/5/ - 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

4. Отрядные мероприятия 

«О дружбе слов сказано не 

мало» 

1-8 Воспитатели 09.00 - 

12.00 

 

5.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД. 

Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

 

 

 

29.05

2025 

 «Планета Сказок». 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ. 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.30 – 

09.00 

 

3. Выезд. Посещение театра 

Просмотр спектакля 

«Спящая красавица» 

 

1-8 Воспитатели 09.00 – 

12.00 

 

4.Подведение итогов. 

Беседы по ПДД. 

Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 –  

12.30 

 

30.05 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Талантов» 

1. Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 

 

Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка. 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3. Отрядные мероприятия 1-8 Воспитатели 09.00 -

10.00 

 

3 Концерт - открытие летней 

тематической площадки 

посвященный «Дню защиты 

детей» 

1-8 Воспитатели 

Левицкая А.А. 

10.00- 

12.00 

 

4.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД. 

Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

 

 



 

02.06

2025 

 «Планета Игр». 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3.Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

5/6/ - 

 

7/8/ - 

1/2/ - 

6/5/ - 

8/7/ - 

 

-/1/2 

 

4/3/ - 

3/4/ - 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 

4. Отрядные мероприятия 

«Какие бывают разные 

игры» 

 

1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

     12.00 

 

5. Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД.   Прогулка 

1-8 Воспитатели 

 

12.00- 

12.30 

 

03.06 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Приключений» 

1. Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 

 

Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка. 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3 Выезд. Посещение театра 

Просмотр спектакля «Гуси 

лебеди» 

1-8 Воспитатели 09.00- 

12.00 

 

4.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД. 

Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

 

04.06 

2025 

 «Планета Этикета» 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3.Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

7/8/ - 

 

4/5/ - 

5/6/ - 

3/7/ - 

1/2/ - 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 



мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

    

   -/3/4 

 

8/4/ - 

2/1/ - 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

4 Отрядные мероприятия 

«Что такое этикет?» 

 

    1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

     12.00 

 

5. Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД.   Прогулка 

1-8 Воспитатели 

 

12.00- 

12.30 

 

05.06 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Поэтов» 

1. Прием детей. Беседы по 

ТБ 

   1-8 

 

      Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка.     1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3. .Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

 

1/2/ - 

 

2/3/ - 

3/4/ - 

6/5/ - 

7/6/ - 

    

   -/1/4 

 

5/8/ - 

4/7/ - 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

      12.00 

 

4 Отрядные мероприятия 

«А.С.Пушкин – великий 

русский поэт» 

   1-8       Воспитатели 09.00- 

12.00 

 

5.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД.   Прогулка 

   1-8      Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

10.06 

2025 

 «Планета творчества» 

1.Прием детей. Беседы по 

ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3.Кружок «Увлекательный 

мир танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

3/4/ - 

 

1/2/ - 

6/5/ - 

5/3/ - 

2/1/ - 

    

   -/7/8 

 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

Бойчук А.В. 

 

      Вихорь Г.А. 

 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 



Кружок «Веселые нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

4/8/ - 

7/6/ - 

Левицкая А.А. 

Демидова О.В. 

4 Отрядные мероприятия 

«Творчество в нашей 

жизни» 

 

    1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

12.00 

 

5. Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД.   Прогулка 

1-8 Воспитатели 

 

12.00- 

12.30 

 

11.06 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Патриот» 

1. Прием детей. Беседы по 

ТБ 

    1-8 

 

     Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка.    1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3. Выезд. Посещение Музея 

истории Симферополя. 

   1-8 Воспитатели 09.00 –  

11.00 

 

4 Отрядные мероприятия  

12 июня – День России 

   1-8 Воспитатели 11.00- 

12.00 

 

5.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД.   Прогулка 

   1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

 

 

16.06 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета Кино» 

1. Прием детей. Беседы по 

ТБ 

   1-8 

 

Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка.    1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3 Выезд. Посещение 

кинотеатра Берг 

Просмотр  

   1-8 Воспитатели 09.00- 

12.00 

 

4.Подведение итогов дня. 

Беседы по ПДД. 

Прогулка 

   1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

 
17.06 

2025 
 «Планета Спорта» 

1.Прием детей. Беседы 

по ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3.Кружок 

«Увлекательный мир 

танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые 

 

     5/6/ - 

 

7/8/ - 

2/1/ - 

8/4/ - 

 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 



старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые 

нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

 

1/3/ - 

    

     -/7/4 

 

6/5/ - 

 

3/2/ - 

 

    Бойчук А.В. 

     

    Вихорь Г.А. 

 

    Левицкая А.А. 

 

Демидова О.В. 

4 Отрядные мероприятия 

«Спорт в жизни людей » 

 

   1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

12.00 

 

5. Подведение итогов 

дня. Беседы по ПДД.   

Прогулка 

1-8 Воспитатели 

 

12.00- 

12.30 

 

18.06 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Планета книг» 

1. Прием детей. Беседы 

по ТБ 

       1-8 

 

Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2.Зарядка.       1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 

3. .Кружок 

«Увлекательный мир 

танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые 

старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые 

нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

 

 

1/2/ - 

 

      3/4/ - 

4/3/ - 

7/1/ - 

 

6/5/ - 

    

      -/6/5 

 

2/8/ - 

 

8/7/ - 

 

Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

 

Бойчук А.В. 

 

     Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

 

Демидова О.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 

4 Отрядные мероприятия 

«Книга источник 

знаний» 

1-8 Воспитатели 09.00- 

12.00 

 

5.Подведение итогов 

дня. Беседы по ПДД.   

Прогулка 

1-8 Воспитатели 12.00 – 

12.30 

 

19.06 

2025 
 «Планета 

безопасности» 

1.Прием детей. Беседы 

по ТБ 

1-8 Воспитатели 08.30 – 

08.45 

 

2. Зарядка 1-8 Учителя 

физической 

культуры 

08.45 – 

09.00 

 



3.Кружок 

«Увлекательный мир 

танца» 

Кружок «Умелые ручки» 

Кружок «В мире книг» 

Кружок «Веселые 

старты» 

Кружок «Творческая 

мастерская» 

Кружок «Занимательные 

шахмат» 

Кружок «Веселые 

нотки» 

Кружок «Мир спорта» 

 

     7/8/ - 

 

4/5/ - 

8/7/ - 

6/3/ - 

 

5/6/ - 

    

     -/4/3 

 

2/1/ - 

1/2/ - 

 

   Цацковская Е.Р. 

 

Медведева М.В. 

Смоленская Е.Ю. 

Новикова Л.В. 

 

Бойчук А.В. 

 

Вихорь Г.А. 

 

Левицкая А.А. 

 

Демидова О.В. 

09.00 –  

10.00/ 

10.00 – 

11.00/ 

11.00 – 

12.00 

 

4 Отрядные мероприятия 

«Правила поведения на 

летних каникулах» 

 

   1-8 

 

Воспитатели 

 

09.00 – 

12.00 

 

5. Подведение итогов 

дня. Беседы по ПДД.   

Прогулка 

1-8 Воспитатели 

 

12.00- 

12.30 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                    О.А.  Левицкая 


